s
“
”
La grande esperienza maturata
negli anni, la costante presenza
del nostro team sui palchi e
i continui aggiornamenti in
materia, sono elementi che

 S
Y
S
T
E
M
S
 a Assemblaggio realizzato con cavo a schermi a contatto
 A Assembled with common shields cable
Codice /Code
Canali
Channels
Connessioni / Connections
Lunghezza
Lenght
XTRA800L10 8    10 m
XTRA800L20 8 20 m
XTRA804L10 12 10 m
XTRA804L20 12 20 m
XTRA1204L20 16 20 m
XTRA1204L30 16  30 m
XTRA1608L20 24 20 m
XTRA1608L30 24 30 m
XTRA1608L50 24 50 m
XTRA2408L20 32 20 m
XTRA2408L30 32 30 m
XTRA2408L50 32 50 m
SISTEMI AUDIO XTRA SCHERMI A CONTATTO  / COMMON SHIELDS XTRA AUDIO SYSTEMS
2 1
3
PUSH

S
T
E
M
S
 a Assemblaggio realizzato con cavo a schermi individualmente isolati
 a Connettori “combo” (cannon/jack) montati sulla metà del numero di canali in ingresso
 A Assembled with individual insulated shields cable
 A “Combo” connectors (cannon /jack) mounted on half the quantity of input channels
Codice / Code
Canali
Channels
Connessioni / Connections
Lunghezza
Lenght
XTRA800L10SC 8    10 m
XTRA800L20SC 8 20 m
XTRA804L10SC 12 10 m
XTRA804L20SC 12 20 m
XTRA1204L10SC 16 10 m
XTRA1204L20SC 16 20 m
XTRA1204L30SC 16 30 m
XTRA1608L20SC 24 20 m
XTRA1608L30SC 24 30 m
XTRA1608L50SC 24 50 m
XTRA2408L20SC 32 20 m
XTRA2408L30SC 32 30 m
XTRA2408L50SC 32 50 m
SISTEMI AUDIO XTRA COMBO A SCHERMI ISOLATI  / INSULATED SHIELDS XTRA AUDIO SYSTEMS WITH COMBO CONNECTORS
2 1
3
PUSH

U
D
IO
 S
Y
S
T
E
M
S
CAVO MULTICANALE CON CONNETTORI CANNON MASCHIO – CANNON FEMMINA
MULTI-CHANNEL CABLE WITH CANNON MALE – CANNON FEMALE CONNECTORS
Codice / Code Canali / Channels Connessioni / Connections Connessioni / Connections M
BRC04L5 4 5
BRC08L5 8 5
BRC12L5 12 5
BRC12L10 12 10
BRC16L5 16 5
BRC16L10 16 10
BRC24L5 24 5
BRC24L10 24 10
BRC32L5 32 5
BRC32L10 32 10
4x M
8x M
12x M
12x M

U
D
IO
 S
Y
S
T
E
M
S
CAVO MULTICANALE CON CONNETTORI JACK Ø 6,3 mm – RCA
MULTI-CHANNEL CABLE WITH Ø 6,3 mm JACK – RCA CONNECTORS
Codice / Code Canali / Channels Connessioni / Connections Connessioni / Connections M
BRR04L5 4 5
BRR08L5 8 5
BRR12L5 12 5
BRR16L5 16 5
BRR24L5 24 5
BRR32L5 32 5
4x
8x
12x
16x
24x
32x
4x
RCAJACK MONO
8x
12x
16x
24x
32x
CAVO MULTICANALE CON CONNETTORI JACK Ø 6,3 mm BILANCIATI
MULTI-CHANNEL CABLE WITH BALANCED Ø 6,3 mm JACK CONNECTORS
Codice / Code Canali / Channels Connessioni / Connections Connessioni / Connections M
BRS08L5 8 5
BRS12L5 12 5
BRS16L5 16 5
BRS24L5 24 5
BRS32L5 32 5
8x
12x
16x
24x

Codice / Code Canali / Channels Connessioni / Connections Connessioni / Connections M
BRA08L5 8 5
BRA08L10 8 10
BRU08L5 8 5
BRU08L10 8 10
8x JACK TRS
8x M
8x M
8x JACK TRS
8x F
8x F
8x JACK TRS 8x JACK TRS
digital
Codice / Code Canali / Channels Connessioni / Connections Connessioni / Connections M
BRM08L5 8 5
BRM12L5 12 5
BRM16L5 16 5
BRM24L5 24 5
BRM32L5 32 5
8x
12x
16x
24x